
入札経過表

入札執行日 2023年1月13日 Ｎｏ． 1

入札件名 山内保育所保育室修繕工事

予定価格 3,833,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.31%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,446,000円 入札参加者数 1

小林建設㈱ ￥3,730,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年1月19日 Ｎｏ． 4

入札件名 川手地区消火栓設置工事

予定価格 2,180,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.62%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,912,000円 入札参加者数 1

㈱大歳組 ￥2,150,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年1月19日 Ｎｏ． 5

入札件名 西城中学校トイレ洋式化工事設計業務委託

予定価格 3,841,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 80.01%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 3,073,000円 入札参加者数 5

冨永建築設計事務所 ￥3,073,000- くじによる抽選○
空間設計事務所 ￥3,073,000-

㈲山谷建築設計事務所 ￥3,073,000-

㈲谷口設計事務所 ￥3,841,000-

Ｏｆｆｉｃｅ Ｍ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年1月19日 Ｎｏ． 6

入札件名 総領中学校トイレ洋式化工事設計業務委託

予定価格 3,297,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 80.01%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 2,638,000円 入札参加者数 5

空間設計事務所 ￥2,638,000- くじによる抽選○
㈲山谷建築設計事務所 ￥2,638,000-

㈲谷口設計事務所 ￥3,297,000-

冨永建築設計事務所 指名撤回 同グループの「西城中学校トイレ洋式化工事設計業務委託」を落
札したため

Ｏｆｆｉｃｅ Ｍ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年1月19日 Ｎｏ． 7

入札件名 高野小学校トイレ洋式化工事設計業務委託

予定価格 2,643,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 80.02%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 2,115,000円 入札参加者数 5

㈲山谷建築設計事務所 ￥2,115,000-○
㈲谷口設計事務所 ￥2,643,000-

冨永建築設計事務所 指名撤回 同グループの「西城中学校トイレ洋式化工事設計業務委託」を落
札したため

空間設計事務所 指名撤回 同グループの「総領中学校トイレ洋式化工事設計業務委託」を落
札したため

Ｏｆｆｉｃｅ Ｍ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年1月26日 Ｎｏ． 1

入札件名 5943/210 東城迫の谷ため池災害復旧工事

予定価格 15,500,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.94%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 13,552,000円 入札参加者数 6

㈱中國開發 ￥15,490,000-○
㈱三光建設 ￥15,495,000-

安田工業㈱ 辞退

後藤土木㈱ 辞退

粟根建設㈱ 辞退

㈱松原組 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


